様式第2号(第5条関係)
都市公園使用料等減免申請書

年　　月　　日

　　鹿沼市長　　　　宛
申請者　住所

団体名

氏名

　　鹿沼市都市公園条例第15条の規定により、次のとおり使用料等の減免を申請します。

	使用(占用)公園名

	許可年月日

	許可番号

	減免(免除)額

	減免(免除)理由

都市公園使用料等減免許可書

	許可番号
	第　　　　号

	受付日
	年　　月　　日
	許可日
	年　　月　　日
	取扱者

	許可条件

	　　申請のあった上記の件について許可します。

鹿沼市長　　　　　　　　印